

Vencedores da Licitação

Data Hora: 01/01/0001 - 00:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO.

Empresa: ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS LTDA

CPJ/CNPJ: 15.984.883/0001-99

E-mail:

Telefone:

Representante: ELETRICA RADIANTE MAT ELETRICOS LTDA

CPF: 15.984.883/0001-99

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	LUMINÁRIA DE LED 100 WATTS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 98 W ATÉ 137 W	UNIDADE		200,0000	625,0000	125.000,0000
1	2	LUMINÁRIA LED ? 50 W	UNIDADE		400,0000	260,0000	104.000,0000
1	7	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE		200,0000	193,5000	38.700,0000
1	8	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	UNIDADE		500,0000	6,0000	3.000,0000
Total							270.700,0000

Empresa: ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA

CPJ/CNPJ: 10.599.053/0001-24

E-mail:

Telefone:

Representante: ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA

CPF: 10.599.053/0001-24

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	5	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 60W BRANCA	UNIDADE		400,0000	303,0000	121.200,0000
1	6	LUMINÁRIA DE LED 180 WATTS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 138 W ATÉ 180 W	UNIDADE		200,0000	668,0000	133.600,0000
1	10	PARAFUSO MAQUINA M16 X 200MM	UNIDADE		500,0000	9,0000	4.500,0000
Total							259.300,0000

Empresa: CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA

CPJ/CNPJ: 10.499.738/0001-07

E-mail:

Telefone:

Representante: CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA

CPF: 10.499.738/0001-07

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	LUMINÁRIA LED - 150 W	UNIDADE		300,0000	735,0000	220.500,0000
1	4	LUMINÁRIA DE LED 120 WATTS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 98 W ATÉ 137 W	UNIDADE		300,0000	505,0000	151.500,0000
1	9	RELE FOTOELÉTRICO	UNIDADE		500,0000	15,5000	7.750,0000
Total							379.750,0000
Total Geral							909.750,0000

EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS
PREGOEIRO
943.047.421-91